

**Lucrari de reparatie a
acoperisului Centrului Cultura si
Agrement din s.Dubasarii Vechi,
rl. Criuleni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

**Lucrari de reparatie a acoperisului Centrului Cultura si Agrement din s.Dubasarii
Vechi, rl. Criuleni**

Valoarea de deviz 599 998,684 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	478,200	56,00	26 779,200
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	154,000	56,00	8 624,000
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,000	56,00	56,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	235,000	56,00	13 160,000
		Total manopera				48 619,200

Materiale:

1.	001	Poleureie expamndata	kg	2 222,000	49,33	109 611,260
2.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	12,000	29,70	356,400
3.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	427,735	280,00	119 765,800
4.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	388,850	280,00	108 878,000
5.	2430116105125	Lac de bitum (CITOM) L-903	kg	148,500	280,00	41 580,000
6.	4100126202818	Apa	m3	6,000	25,00	150,000
		Total materiale de construcții				380 341,460

Utilaje de construcții:

1.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	33,000	86,00	2 838,000
2.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	380,600	12,00	4 567,200
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,300	30,00	99,000
4.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	380,600	12,00	4 567,200
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	15,000	300,00	4 500,000
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,364	200,00	72,800
		Total utilaje de construcții				16 644,200

Total:

Cheltuieli directe	lei	445 604,860
CAS	3,00 %	1 458,576
Cheltueli de transport	4,00 %	15 213,658
Total	100,00 +	462 277,094

Cheltueli de regie	4,00 %	18 491,083
Total	100,00 +	480 768,177
Beneficiul de deviz	4,00 %	19 230,726
Total	100,00 +	499 998,903
TVA	20,00 %	99 999,781

Total deviz: **599 998,684**

Intocmit

(Meridian Construct SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s.Dubasarii Vechi)
(funcția, semnătura)